est...; num. 11-21 ; num. 22 iterum ; num. 23, 24.

III. Folia 38-47 (0
m,287 X 0,195) exarata manu beneventana saec. Xll.

3. (Fol. 38-47v) <Passio S. Sebastiani> = BHL. 7543.

Reliquis omissis, des. ut nec signum in eis alicuius rnorbi praeteriti

remansisset (Act. SS., Ian. t. II, p. 271, num. 36 sub init.). Aliqua contracta

sunl, v. g
-

. oratio S. Sebastiani quae legitur in editis num. 9-22.

CODEX D. 48.

Chartaceus, foliorum sign. 1-V et 1-333 (0"\310 X 0,225), exaratus saec. XVI/XVU.

Totum implet « Processus remissorialis canonizationis B. Raymundi de Penyafort

»

factus anno 1596.

CODEX E. L

Chartaceus, foliorum siyn. l-lll et 1-115 (0"',310 X 0,225), exaratus saec. XVI/XVIl.

Totum implet « Processuscompulsorialis canonizationis B. Raymundi de Penyafort»

factus anno 1596. In quo exscripta sunt

1. (Fol. 29v-40v
) <Vita B. Raynmndi de Pennaforti> = BHL. 7070.

2. (Fol. 40v-49) <Miracula B. Raymundi anno 1279 conscripta>.

Inc. S\c]it omnibus notum quod ego Iacobus de Portu notarius publicus

Barchinonae confiteor et recognosco me recepisse de speciali iniun-

ctione et mandato domini Arnaldi Dei gratia Barchinonensis episcopi

dicta et depositiones testium infra scriptorum, scilicet denuntiatorum

super miraculis...
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God. E. 1. Inc. primum miraculum. De mortuo suscitato. Jn civitate Minorissa

Guillermus Andreae cum filiam liaberet iam ab anno multa aegritudinis

gravitate prostratam — Des. ultimum miraculurn : hoc ipsum iuramenti

sui robore confirmaverunt.

QUOMODO TESTES SUNT RECEPTI SUPEit HIS MIRACULIS. E(JO dictllS

Iacobus de Portu iuramenta recepi... Actum hoc anno Domini 1279

quinto calendas februarii.

Sunt haec miracula 27., quae ex hoc documento protulit F. Penia, Vita

S. Raymundi de Peniafort (Komae, 1601), p. 96-115, c. ii-xxvm, ita tarnen

ut ea aliis verbis narraret, praeter miraculum 4, quod ad verbum exscripsil

(cap. 5.)

3. (Fol. 49-71) <Miracula B. Raynmndix
Inc. De puero quasi suffocato. Domina Subirana, uxor Ray-

mundi A., cum lac in os filii infunderet abundanter — Des. Vere prae-

dictus vir columna fuit marmoYea in medio ecclesiae erecta et sanguinis

guttis aspersa. Haec verba fidelia sunt et vera; qui praesens adfuit,

haec scripsit et dixit frater Stephanus de Salaniaco (Salamanco cod.

E. 1 ; Salamaco cod. H. 64, cod. Vatic. 6059) Lemovicensis. Supradicta

fuerunt transumpta a quadam schedula reperta in communi caxia

(al. capsa) conventus Barchinonensis, nbi aliae scripturae et litterae